
Pořad bohoslužeb
11/7 Neděle 8:00 Strážek mše svatá

9:30 Moravec mše svatá
11:00 D. Bobrová poutní mše svatá 

18:00 – 19:00 v zákristii prostor pro zpověď či rozhovor
Moravec a možnost tiché adorace v kostele

Pondělí 9:30 Luisin mše svatá

Úterý 18:00 Dolní Bobrová mše svatá (volný úmysl)

Středa 18:00 Strážek mše svatá

Čtvrtek 18:00 Moravec mše svatá

Pátek 18:00 Dolní Bobrová mše svatá

Sobota 18:00 Bobrůvka mše svatá

18/7 Neděle 8:00 Strážek mše svatá
9:30 Moravec mše svatá
11:00 Bobrová mše svatá 

18:00 – 19:00 v zákristii prostor pro zpověď či rozhovor
Moravec a možnost tiché adorace v kostele

 Po mši svaté je možnost přistoupit (v zákristii) ke svátosti smíření.

Nyní platí:
 Každý účastník bohoslužby bude mít ochranný prostředek dýchacích cest.
 Ve vnitřních prostorech budou dodrženy rozestupy alespoň 2 metry – s výjimkou 

členů domácnosti.
 Účastníci si před vstupem do vnitřního prostoru dezinfikují ruce.
 Zdržíme se: používání svěcené vody, podávání rukou při pozdravení pokoje.

 Vzhledem k částečnému výpadku příjmu farností, prosíme – ty, pro které je to možné 
– o zaslání přiměřeného finančního daru na běžný provoz farnosti.

Číslo účtu/kód banky:
farnost Moravec: 162 355 0329/0800
farnost Bobrová: 162 372 5379/0800
farnost Strážek: 162 354 8309/0800

Jsme vděční za každou formu podpory našich farností.

Nebojte se mi kdykoliv ozvat s vašimi přáními či starostmi.
S láskou Vám žehná a modlí se s Vámi

o. Michael  608 274 276

Aktuální informace na společných stránkách farností:

www.farnostbobrova.cz

http://www.farnostbobrova.cz/

